Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng.

Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com

Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TĐĐN-KH Bảo Lộc, ngày      tháng     năm 2024

V/v thông báo chấp thuận E-HSDT

và trao hợp đồng gói thầu 06PTV-

SCL-2024: SCL các phương tiện vận

chuyển năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Cơ khí Ô tô Phát Triển

Địa chỉ: Số 4/7 đường số 37, khhu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức, Thành

phố Hồ Chí Minh.

(sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-TĐĐN ngày 23/8/2024 của Giám đốc Công ty Thủy

điện Đồng Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 06PTV-SCL-2024:

SCL các phương tiện vận chuyển năm 2024 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Đợt 3 gói

thầu thuộc vốn sửa chữa lớn năm 2024 - Công ty Thủy điện Đồng Nai.

Công ty Thủy điện Đồng Nai (sau đây gọi tắt là "Bên mời thầu") xin thông báo Bên

mời thầu (BMT)/Chủ đầu tư (CĐT) đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu

để thực hiện gói thầu 06PTV-SCL-2024: SCL các phương tiện vận chuyển năm 2024 với

giá hợp đồng là 679.757.184 đồng (đã bao gồm thuế GTGT và các chi phí liên quan). Thời

gian thưc hiện gói thầu/thời gian thực hiện hợp đồng là trong vòng 90 ngày kể từ ngày hợp

đồng có hiệu lực.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng với

Chủ đầu tư/ Bên mời thầu theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: 9h00 ngày 28/8/2024, tại địa điểm Văn phòng Công

ty Thủy điện Đồng Nai số 254 Trần Phú, Phường Lộc Sơn, TP Bảo Lộc, Lâm Đồng.

- Thời gian ký kết hợp đồng: 10h30 ngày 28/8/2024, tại địa điểm Văn phòng Công ty

Thủy điện Đồng Nai số 254 Trần Phú, Phường Lộc Sơn, TP Bảo Lộc, Lâm Đồng.

  Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo mẫu số 15

chương VIII của E-HSMT với số tiền 20.392.715 đồng (3% giá trị hợp đồng) và thời gian

hiệu lực Bảo đảm thực hiện hợp đồng có hiệu lực cho đến hết ngày thứ 28 sau khi nhà thầu

hoàn thành tất cả công việc nghĩa vụ của Hợp đồng và CĐT/BMT nhận được Bảo lãnh bảo

hành. Trường hợp bảo đảm thực hiện hợp đồng hết hiệu lực trước ngày quy định nêu trên

nhưng Nhà thầu vẫn chưa hoàn thành nghĩa vụ hợp đồng, Nhà thầu sẽ chịu trách nhiệm gia

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

2

hạn hiệu lực Bảo đảm thực hiện hợp đồng và thanh toán chi phí cho việc gia hạn này. Trong

quá trình thực hiện hợp đồng Nhà thầu phải đảm bảo giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng là

3 phần trăm (3%) giá trị của hợp đồng đối với mọi trường hợp. Văn bản này là một phần

không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có

văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực

hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong đó nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của

nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của E-HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp

đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp

ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến hết ngày 09/9/2024 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp

đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm

thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận

lại bảo đảm dự thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TC, KT;

- Lưu: VT, KH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quang Vĩnh

		NGUYEN THI NGOC HANH
	2024-08-26T14:30:10+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN QUANG VINH
	2024-08-26T19:37:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		HOANG THI THAM
	2024-08-26T19:49:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THAM
	2024-08-26T19:49:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HOANG THI THAM
	2024-08-26T19:49:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi